
MINISTERE DE L’INTERIEUR 

   
 

Conseil national 
des activités privées de sécurité 

Décision n° 51/2021 du 10 juin 2021 
portant désignation de la correspondante déontologue 

du Conseil national des activités privées de sécurité 

NOR : INTD2118012S 

Le directeur du Conseil national des activités privées de sécurité, 

Vu la loi n° 2016-483 du 20 avril 2016 relative à la déontologie et aux droits et obligations 
des fonctionnaires ; 

Vu le décret n° 2017-519 du 10 avril 2017 relatif au référent déontologue dans la fonction 
publique ; 

Vu le décret du 18 juillet 2018 portant nomination du directeur du Conseil national  
des activités privées de sécurité - M. MAILLET (Cyrille) ; 

Vu l’arrêté du 20 avril 2017 établissant une charte définissant les principes déontologiques 
auxquels sont tenus de se conformer les membres du collège, les membres de la commission 
nationale et des commissions locales d’agrément et de contrôle et les agents du Conseil national  
des activités privées de sécurité, notamment son article 20 ; 

Vu l’arrêté du 16 novembre 2018 relatif à la fonction de référent déontologue au sein  
du ministère de l’intérieur et du ministère chargé de l’outre-mer ; 

Vu la circulaire relative à l’organisation du réseau déontologique au sein du ministère  
de l’intérieur et du ministère des outre-mer du 18 mars 2019 (NOR : INTA1904114C), 

Décide : 

Article 1er 

Mme Anaële CHATELAIN, directrice de cabinet, est désignée en qualité de correspondante 
déontologue du Conseil national des activités privées de sécurité. 

Article 2 

La présente décision sera publiée sur le site internet du Conseil national des activités privées  
de sécurité et au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 3 juin 2021. 

Le directeur du Conseil national des activités 
privées de sécurité, 

C. Maillet 
 


